Estado de Santa Catarina
Município de ITAPEMA
Edital nº 002/2016 – CONCURSO PÚBLICO
Edital Complementar 15

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

A Senhora NILZA NILDA SIMAS, Prefeita Municipal de Itapema/SC, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do item 19.1 do Edital 002/2016, TORNA PÚBLICO a
Prorrogação do Prazo de Validade do Concurso Público Objeto do Edital 002/2016, por
mais 2 (dois) anos a partir de 26 de Dezembro de 2018, para os cargos de NÍVEL
ALFABETIZADO E FUNDAMENTAL INCOMPLETO, NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO
e NÍVEL MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO, exceto para os cargos de Agente Municipal de
Trânsito, Operador de Máquina Leve, Operador de Máquina Pesada e todos os cargos de
Nível Superior.

Itapema - SC, 11 de dezembro de 2018.

NILZA NILDA SIMAS
PREFEITA MUNICIPAL